Num. 20. in fine adde sic. Et faciunt scripta per Foller. in pract. crim. in verbo & si confitebuntur, nu. 36. dixi in meo conf. 16. num. 30.

Num. 21. post princip. ibi. In Rota illa; an confessio metu facta, coram vno iudice &c. dele verba, & ratificata coram alio,

Et dicto num. 21. in fin. adde sic. Et vide omnino scripta per Boss. in tit. de mandat. ad homicid. num. 33. in fine, vers. Non obstat quod coram alio iudice, & seq.

AD EANDEM QVÆST. LXXXIII.
CAP. II.

Num. 39. circa fin. ibi. Et faciunt quæ in simili dixi supra, n. 24. &c. dele verbum forsan.

Num. 46. ante fin. ibi. Et Gandin. & Carer. in locis per eum relatis, &c. adde sic. Pegna in addit. ad Nicol. Aymeric. in directorio inquisitorum, par. 3. sub num. 155. fol. mihi 519. vers. illa verò, & duobus seqq. versiculis.

Num. 55. in fin. adde sic. Franc. Pegna in addition. ad Aymeric. in directorio inquisitor. par. 3. comment. 39. num. 155. Illa verò, & seq. fol. mihi 519. col. 2. in fine.

AD EANDEM QVÆST. LXXXIII.
CAP. III.

Summario, vers. Confessio in tortura &c. ante verbum in tortura, adde verbum non.

Num. 74. in fin. adde sic. Nec dissentire videtur Pegna in addit. ad Aymeric. in direct. inquisitorum. par. 3. num. 157. fol. mihi 521. col. 1. vers. Si autem in questionib. & vers. seq.

Num. 80. in fine adde sic. Relati per Caball. (quem post hæc impressa habui) resol. crim. casu 81. num. 5. vbi tamen eos non sequitur.

Num. 81. in fin. adde sic. Prout etiam secundum hanc contrariam sententiam millies practicum fuisse testatur Petr. Caball. qui pluribus eam probat, resol. crim. dicto casu 81. num. 6. & seq. & ante eum Franc. Pegna in addition. ad Nicol. Aymeric. in directorio inquisitorum, par. 3. quest. 61. comment. 110. fol. 648. col. 1. vers. Verum hæc sententia.

AD EANDEM QVÆST. LXXXIII.
CAP. IV.

Num. 97. in fin. deleis verbis. numer. 79. & sequent. &c. adde sic. quæst. 79. num. 78. & seqq.

AD QVÆST. LXXXIV.

Num. 1. in princ. in fin. princ. adde sic. Ad cuius comprobationem vide Sigism. Scacciam post hæc impressa habitum, de iudic. caus. civil. crimin. & heretical. libr. 1. capitul. 63. num. 1.

Dict. num. 1. vers. Quamuis contra eum, &c. post verba, videatur text. &c. adde sic. l. in Senatusconsultum. ff. ad Turpilian. & in l. contra negantem. C. de leg. Aquilia, &c.

Num. 8. in fin. adde sic. Plura ad comprobationem huius limitationis, vide scripta per Sigismund. Scacciam, de iudic. causar. civil. crimin. & heretical. libr. 1. cap. 63. num. 1. per tot. in dis-

curso. vbi latissime & nu. 4. & 5. vbi quod isto casu non est necesse examinare testes instrumentarios, quia in instrumentum ipsum plene probat delictum.